dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun CeBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO byposa KapuHa HukonaesHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 005041

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

14.10.2008
yneHoB POO
lop. AMuo
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpasBJsieHue o
AO0OroBoOp Ha COCTaBJieHuA onpepenseMom
06 KBanndUKaLMOHHOIO
npoeepeHuwe oT4yeTa CTOMMOCTHM
oLeHKe aTrecTtaTa
OLeHKM
HeOBMXXUNUMOCTb, OLLEHKa bIHOYHAA N
2443 4O Byposa K.H. 05.01.2022 A H P
HeOBNXUMOCTU JINKBNOaUMNOHHasA
HeOBMXXUNMOCTb, OLLEHKa bIHOYHAA N
2444 4Mo Byposa K.H. 25.01.2022 A H P
HeOBUNXUMOCTU JINKBNOaUMOHHasA
HeOBMXXUNUMOCTb, OLLEHKa bIHOYHAA N
2445 4o Byposa K.H. 22.01.2022 A H P
HeOBUNXUMOCTU JINKBNOauUMOHHasA
HeOBMXUMOCTb, OLLEHKa bIHOYHAA N
2446 4O Byposa K.H. 18.01.2022 A H P
HeOBUNXUMOCTU JINKBNgaunMoOHHasaA
HeABNXNMMOCTb, OLLEeHKa bIHOYHaAA N
2447 4o Byposa K.H. 18.01.2022 A H P
HeOBUNXUMOCTU JINKBNOauUMOHHaaA
HeOBMXXUMOCTb, OLLEHKa PbIHOYHaA n
2448 4MO Byposa K.H. 09.02.2022
HeaABM>XXNMOCTU JINKBUOAUWMOHHaA
HeOBMXXUNUMOCTb, OLLEHKa PbIHOYHaA n
2449 4MO Byposa K.H. 28.01.2022
HeaABM>XXNMOCTU JINKBUOAUMNOHHaA
HeOBMXXUNUMOCTb, OLLEHKaA bIHOYHAA N
2450 4o Byposa K.H. 07.02.2022 A H P
HeOBNXUMOCTU JIMKBNOaAUWMOHHasA
HeOBMXXUNMOCTb, OLLEHKa bIHOYHAA N
2451 4Mo Byposa K.H. 07.02.2022 A H P
HeOBUNXUMOCTU JINKBNOaUMNOHHasA
HeOBM>XUNUMOCTb, OLLEHKa bIHOYHAA N
2452 4Mo Byposa K.H. 10.02.2022 A H P

HEeABNXNMOCTHN NNKBUAaUMNOHHaA



2453

2454

2455

2456

2457

2458

2459

2460

2401

2462

2463

4MNo byposa K.H.

4ro byposa K.H.

4rio byposa K.H.

Yo byposa K.H.

4YMoO byposa K.H.

4Mno byposa K.H.

4Mno byposa K.H.

4MNo byposa K.H.

4ro byposa K.H.

4rio byposa K.H.

4YMoO byposa K.H.

17.02.2022

18.02.2022

18.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

19.02.2022

19.02.2022

11.03.2022

15.03.2022

21.03.2022

29.03.2022

HeABUXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTHN

OoLleHKa

OLEHKa

TPaHCNOPT, OUEHKa
OBVXMMOrro nMmyulecTtsea

HEeABUXNMOCTb,
HeABVNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HeABNXNMOCTN

HeOBMXNMOCTDb,
HEeABNXNMOCTN

HeABUNXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

HeABUXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTHN

HEeABUXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HEABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HeABNXNMOCTHN

OLLeHKa

OLleHKa

OLEHKa

OoLleHKa

OoLleHKa

OoLleHKa

OLUEHKa

OLLeHKa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA



