Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Бурова Карина Николаевна 005041					
						14.10.2008	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
2443	ЧПО Бурова К.Н.	05.01.2022	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная			
2444	ЧПО Бурова К.Н.	25.01.2022	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная			
2445	ЧПО Бурова К.Н.	22.01.2022	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная			
2446	ЧПО Бурова К.Н.	18.01.2022	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная			
2447	ЧПО Бурова К.Н.	18.01.2022	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная			
2448	ЧПО Бурова К.Н.	09.02.2022	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная			
2449	ЧПО Бурова К.Н.	28.01.2022	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная			
2450	ЧПО Бурова К.Н.	07.02.2022	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная			
2451	ЧПО Бурова К.Н.	07.02.2022	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная			
2452	ЧПО Бурова К.Н.	10.02.2022	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная			

2453	ЧПО Бурова К.Н.	17.02.2022	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
2454	ЧПО Бурова К.Н.	18.02.2022	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
2455	ЧПО Бурова К.Н.	18.02.2022	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная
2456	ЧПО Бурова К.Н.	16.02.2022	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
2457	ЧПО Бурова К.Н.	16.02.2022	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
2458	ЧПО Бурова К.Н.	19.02.2022	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
2459	ЧПО Бурова К.Н.	19.02.2022	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
2460	ЧПО Бурова К.Н.	11.03.2022	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
2461	ЧПО Бурова К.Н.	15.03.2022	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
2462	ЧПО Бурова К.Н.	21.03.2022	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
2463	ЧПО Бурова К.Н.	29.03.2022	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная